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‌رییس‌کل سازمان امور مالیاتی:
 هوشمندسازی، ضامن اعتماد مودیان 

و کاهش اصطکاک با نظام مالیاتی 

رییس‌کل سازمان امور مالیاتی کشــور، با تاکید بر اینکه 
هدف اصلی ســازمان فراتر از »وصول درآمد« و متمرکز 
بر »برقراری عدالت مالیاتی و شفاف‌ســازی اقتصادی« 
است، از استقلال فرآیند دادرسی از تشخیص خبر داد و 
این حوزه را »آخرین سنگر تظلم‌خواهی مودیان« خواند.

به گزارش اقتصادسرآمد، سید محمدهادی سبحانیان در 
اجلاس روسای مراکز دادرســی مالیاتی کشور با اشاره 
به فرارســیدن بهمن‌ماه، این ایام را فرصتی مناسب برای 
بازنگری در عملکرد خود دانست و اظهار کرد: بهمن‌ماه 
هر سال بزنگاهی است تا همه ما عملکرد خود را ارزیابی 
کنیم و ببینیم آیا آن‌گونه که شایسته ملت غیور، شهیدپرور 
و بزرگ ایران اسلامی است در مسیر خدمت‌رسانی گام 
برداشته‌ایم یا خیر. این ایام فرصتی است تا بار دیگر خود 

را در مسیر خدمت صادقانه به مردم قرار دهیم.
وی با تاکید بر رویکرد کلان سازمان امور مالیاتی تصریح 
کرد: هدف ما در سازمان امور مالیاتی صرفاً وصول درآمد 
نیســت؛ بلکه هدف اصلی، برقراری عدالــت مالیاتی، 
شفاف‌ســازی اقتصادی و بهبود فضای کســب‌وکار در 
کشور است.رییس‌کل سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره 
به نقش هوشمندسازی در ارتقای اعتماد عمومی گفت: 
هوشمندسازی نظام مالیاتی و سیستمی‌سازی فرآیندها از 
دلایل اصلی افزایش اعتماد مودیان به نظام مالیاتی است. 
این اقدامات موجب شده اصطکاک میان نظام مالیاتی و 

مودیان محترم به حداقل ممکن برسد.
سبحانیان با اشــاره به تحولات صورت‌گرفته در حوزه 
دادرسی مالیاتی اظهار داشت: دادرسی مالیاتی از فرآیند 
تشخیص منفک و مستقل شده و امروز به مرحله‌ای واقعی 
و عملیاتی رسیده است و با اهتمام بیشتر، به نقطه مطلوب 
خواهد رسید.وی افزود: به‌واسطه اقدامات انجام‌شده در 
حوزه هوشمندسازی زیرساخت‌ها در پایه‌های مختلف 
مالیاتی، میزان رســیدگی‌ها به حداقل ممکن و حتی در 
برخی موارد به صفر رسیده و در حوزه استردادها نیز شاهد 

تحقق بعضاً صددرصدی هستیم.
رییس‌کل ســازمان امور مالیاتی کشور، نیروی انسانی را 
یکی از مهم‌ترین مولفه‌ها در ارتقای کمی و کیفی دادرسی 
مالیاتی دانســت و گفت: هر جا که لازم باشد، بازآرایی 
نیروی انسانی انجام خواهد شد تا این اقدامات منجر به 

بهبود عملکرد و افزایش کارآمدی شود.
سبحانیان رییس‌کل سازمان امور مالیاتی کشور با تأکید بر 
انتظارات بالای حاکمیت از نظام مالیاتی خاطرنشان کرد: 
امروز نظام مالیاتی به جایگاهی رسیده که حاکمیت انتظار 
بالایی از آن دارد و این انتظار، حاصل دیده‌شدن زحمات 
همکاران ما در جامعه اســت. انتظار داریم پرونده‌های 
بزرگ با دقت بالا و سرعت مناسب رسیدگی شود تا حق 
به‌حق‌دار برسد.رییس‌کل ســازمان امور مالیاتی کشور 
افزود: در نحوه برخورد با مــردم باید بهترین عملکرد را 
داشته باشیم؛ چرا که هر یک از همکاران مالیاتی، نماینده 

سازمان و دولت در مواجهه با مردم هستند.
رییس‌کل سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به اقدامات 
زیربنایی صورت‌گرفتــه در این ســازمان گفت: امروز 
ساخت و ساز و تجهیز ساختمان هایی که در سطح سازمان 
امور مالیاتی کشــور در حال انجام است، نه‌تنها در سطح 
ملی بلکه در عرصه بین‌المللی نیز قابل ارائه است؛ هرچند 
آنچه اهمیت دارد این است که مودیان این تحولات را با 
تمام وجود احســاس کنند. همان‌گونه که رئیس‌جمهور 
تأکید کرده‌اند، هر فردی در هر جایگاهی باید به‌گونه‌ای 

عمل کند که رضایت مردم را به همراه داشته باشد.
سبحانیان رییس‌کل ســازمان امور مالیاتی کشور با بیان 
اینکه دادرسی مالیاتی آخرین سنگر تظلم‌خواهی مودیان 
است، اظهار داشت: آخرین پناه مودی که تصور می‌کند 
حقی از او ضایع شده، دادرســی مالیاتی است. یکی از 
مهم‌ترین دستاوردهای سه سال اخیر نظام مالیاتی، اصلاح 
و تقویت نظام دادرسی بوده است. در ابتدای مسئولیتم، 
یکی از دغدغه‌های جدی دســتگاه‌های عالی کشــور، 
انباشت پرونده‌ها در دادرسی بود که اقدامات مؤثری برای 

ساماندهی آن انجام شد.
رییس‌کل سازمان امور مالیاتی کشور در پایان با اشاره به 
شرایط خاص کشور در سال جاری گفت: از ابتدای سال، 
کشور از نظر اقتصادی و سیاسی با چالش‌های متعددی 
مواجه بود، اما خوشبختانه ســازمان امور مالیاتی کشور 
با تدابیر اتخاذشــده و تلاش همکاران توانســت از این 
چالش‌ها عبور کرده و مســیر خدمت‌رسانی را با قدرت 
ادامه دهد.در حاشــیه این اجلاس با حضور رییس کل 
سازمان امور مالیاتی از دو کتاب ویژه »تاریخچه قوانین 
دادرسی مالیاتی و تاریخ شفاهی دادرسی مالیاتی« و تمبر 
یادبود صدمین سالگرد تاسیس هیات‌های حل اختلاف 
مالیاتی، رونمایی و در خاتمه از مدیران برتر دادرسی در 
بخش های مختلف مراکز دادرسی سراسر کشور تجلیل 

به عمل آمد.

اقتصاد 4

گروه بین الملل- رضا رضایی- در سال‌های 
اخیر، راهبرد حمل و نقل و ترانزیت اوراســیا 
دستخوش تحول عمیقی شــده است. یکی از 
مهمترین عناصر این تغییر، پروژه مسیر ترامپ برای صلح و 
رفاه بین‌المللی است که از طریق جنوب ارمنستان و با هدف 
کمک به عبور منطقه از دهه‌ها درگیری ایجاد شــده است. 
اما اکنون پرســش‌های زیادی در مورد پیامد این مسیر بر 

ترانزیت چین وجود دارد.

چرا تریپ مهم است؟ 
در ابتــدا، پروژه‌های زیرســاختی تحت عنــوان »ابتکار 
کمربند و جاده« چیــن نقش محوری در ادغام اوراســیا 
ایفا کردند که از چین تا آسیای مرکزی و به سمت اروپا و 
خاورمیانه امتداد داشت. سرمایه‌گذاری و مشارکت چین 
در قطب‌های اصلی حمل و نقل، نویدبخش تقویت نفوذ 
 ،TRIPP پکن بر مسیرهای تجارت جهانی بود. اما با ظهور
نیروهای جدیدی وارد معادله ژئوپلیتیک شده‌اند. ایالات 
متحده نه تنهــا به دنبال تســهیل توافق بین ارمنســتان و 
آذربایجان بوده، بلکه نظارت بر پــروژه ترانزیت، به ویژه 
جاده از طریق مغری را نیز بر عهده گرفته اســت. پیش از 
ظهور TRIPP، تمرکز اصلی چین بر تقویت کریدورهای 
میانی و شــمالی بود که هــر دو بخــش جدایی‌ناپذیر از 
چارچوب کمربند و جاده هســتند. پــس از وقوع جنگ 
در اوکراین و اعمال تحریم‌ها علیه روســیه، مسیر شمالی 
به طور فزاینده‌ای مشکل‌ساز شــد و کریدور میانی که از 
آسیای مرکزی، دریای خزر، آذربایجان، گرجستان و ترکیه 
عبور می‌کند، بــه حلقه اصلی ترانزیت بیــن چین و اروپا 
تبدیل شد. طرح TRIPP اغلب به عنوان مسیری کوتاه‌تر 

و بالقوه سودمندتر از آسیای مرکزی به دریای سیاه و اروپا 
از طریق قفقاز جنوبی به تصویر کشیده می‌شود که نه تنها 
روسیه و ایران، بلکه مسیرهای موجود مرتبط با چین را نیز 
دور می‌زند. برخی از ناظــران معتقدند که در آینده، بخش 
قابل توجهی از محموله‌هایی که در حال حاضر در امتداد 
کریدورهای چین حرکت می‌کنند، می‌توانند به این مسیر 
جدید هدایــت و این امر جذابیت این مســیرها را کاهش 

می‌دهد.

حذف کامل یا کاهش انحصار؟ 
برگزارش اقتصادسرآمد بر اساس گزارش کاپسین پست؛ 
با این حال، چنین پیش‌بینی‌هایی فاقد پشــتوانه اقتصادی 
محکمی هستند. اما آن‌ها همچنان منتشر و اغلب به عنوان 
مدرکی از عقب‌نشینی چین در عرصه لجستیک منطقه‌ای 
مطرح می‌شــوند. برخی وب‌سایت‌ها اســتدلال می‌کنند 
که چین مدت‌هاست به عنوان ســرمایه‌گذار اصلی و یک 
»متعادل‌کننده« خارجی در آســیای مرکزی و قفقاز عمل 
می‌کند. با ظهور TRIPP، کشورهای منطقه به مسیر جدیدی 
از همکاری با ایالات متحده دست یافته‌اند، که واشنگتن نه 
تنها به عنوان میانجی، بلکه به عنوان یک اپراتور زیرساختی 
عملی نیز عمل می‌کند. این تحول بــه طور بالقوه رویکرد 
ســنتی پکن مبنی بر تحکیم نفوذ از طریق روابط اقتصادی 
و پروژه‌های زیرساختی را تضعیف می‌کند. براین اساس، 
هرچند طرح کمربند و جاده همچنان در حال پیشــرفت 
است، اما کریدور دیگری که از طریق قفقاز جنوبی در حال 
شکل‌گیری است، می‌تواند از نظر سرعت، تعرفه‌ها و ثبات 
با مســیرهای چینی رقابت کند. در عین حال، کارشناسان 
معتقدند که TRIPP به طور کامل چین را از استراتژی حمل 

و نقل اوراســیا حذف نخواهد کرد. بلکه چین در حال از 
دست دادن انحصار خود است، نه حضورش.

پروژه سیاسی یا اقتصادی؟ 
کریدور ترامپ کمتر یک اقدام اقتصادی و بیشــتر سیاسی 
است. این طرح به نمادی از رقابت ژئوپلیتیکی تبدیل شده 
که طبق برخی تفاســیر، ایالات متحده در آن از چین پیشی 
گرفته است. البته، آذربایجان همچنان شریک چین در طرح 
کمربند و جاده است که کریدور میانی، جزء جدایی‌ناپذیر 
آن محســوب می‌شــود. در مورد طرح TRIPP، این طرح 
نیز ریشــه در مفهوم کریدور زنگزور دارد که مدت‌هاست 
توسط آذربایجان مطرح می‌شود و در اصل، تغییر نام تغییر 
چندانی ایجاد نکرده است. برای آذربایجان، TRIPP کمتر 
در مورد ترانزیت بین‌المللی و بیشتر در مورد تأمین ارتباط 
مســتقیم با نخجوان اســت. از دیدگاه ترانزیت بین‌المللی، 
این پروژه احتمالا برای ارمنستان که سال‌ها به دلیل انزوای 
جغرافیایی، درگیری حل نشده و کمبود زیرساخت‌ها برای 
ادغام در شــبکه‌های کمربند و جاده تــاش می‌کرد، مورد 
توجه بیشتری باشد. متخصصان لجستیک عموماً استدلال 
می‌کنند که TRIPP نمی‌تواند رقیب کریدور میانی باشــد 
و در عوض احتمالا به عنوان یکی از شــاخه‌های آن ظهور 
کند. چالش دیگر این اســت که TRIPP به طور گسترده به 
عنوان یک پروژه سیاسی تلقی می‌شــود و همین امر باعث 
می‌شود که قابلیت اقتصادی آن زیر سوال برود. بسیاری از 
موارد به مشارکت ایالات متحده بستگی دارد. پس از ساخت 
جاده، واشنگتن احتمالا شرکا را تشویق کند تا جریان بار را 
از راه آهن باکو-تفلیس-قــارص )BTK( به کریدور جدید 

هدایت کنند.

مسیری برای ترانزیت مواد معدنی
رســانه‌های آمریکایــی همچنین تأکید کرده‌اند که مســیر 
ترامپ می‌تواند برای چین اهمیت داشــته باشــد زیرا یک 
کانال ترانزیت جدید از طریق قفقاز جنوبی برای صادرات 
اورانیوم، طلا و فلزات خاکی کمیاب از آسیای مرکزی ایجاد 

می‌کند و در عین حال روســیه و ایران را دور می‌زند. چنین 
مسیری می‌تواند اهرم ژئوپلیتیکی پکن و نقش آن در تأمین 
منابع حیاتی برای بازارهای غربی را کاهش دهد. نکته قابل 
توجه اینکه ترانزیت مواد معدنی کمیاب آسیای مرکزی از 
طریق TRIPP در منشور مشارکت راهبردی ایالات متحده و 
آذربایجان نیز مورد اشاره قرار گرفته کلیدی که هدف اصلی 
این پروژه را روشــن می‌کند. علاقه ایالات متحده به مسیر 
مغری با تضمین تحویل منابع آســیای مرکزی به بازارهای 
غربی تحت نظارت آمریــکا مرتبط اســت. از منظر صرفاً 
جغرافیایی، صحبت از »دور زدن چین« احتمالا اغراق‌آمیز 
باشد. اما به نظر می‌رســد واشنگتن مشــتاق است که این 
محموله‌ها از طریق کریدوری تحت نفوذ خود منتقل شوند 
و حتی به طور بالقوه از بنادر گرجستان که در آن‌ها حضور 
چین وجود دارد، اجتناب کنند. بازیگران اروپایی نیز علاقه 
بالایی به این امر نشان می‌دهند، کمیسیون اروپا اخیراً از قصد 
خود برای تأمین مالی نوسازی بخش نخجوان TRIPP خبر 

داده است.
یکی از پرســش‌هایی که اکنون توجه‌هــا را به خود جلب 
کرده این اســت که آیا ایالات متحده به محموله‌های چینی 
اجازه ترانزیت از طریــق TRIPP را خواهــد داد یا خیر. 
تولیدکنندگان ارمنی به ویژه نگران هستند. ارمنستان تقریباً 
۵۲ درصد از مواد اولیه معدنی خود را به چین صادر می‌کند 
که در حال حاضــر از طریق مســیرهای دریایی طولانی و 
پرهزینــه انجام می‌شــود و اتصال زمینــی از طریق مغری 
می‌تواند حمل و نقل را سریع‌تر و ارزان‌تر کند. شرکت‌های 
روسی فعال در بخش معدن ارمنستان نیز به چنین لجستیکی 
علاقه‌مند هستند، که این عامل می‌تواند تصمیمات ایالات 
متحده را پیچیده کند. همه طرف‌ها، صرف نظر از اظهارات 
رسمی، اذعان دارند که TRIPP بیشتر از ملاحظات اقتصادی، 
تحت تأثیر رویکرد سیاســی اســت. اما چنین پویایی‌هایی 
بازتاب واقعیت‌های چشــم‌انداز ژئوپلیتیکی امروز است. 
این پروژه هنوز تا تکمیل شدن فاصله زیادی دارد و در واقع، 
هنوز واقعاً آغاز نشده است. با وقوع رویدادها، اهمیت واقعی 

آن با گذشت زمان روشن‌تر خواهد شد.

»سرآمد« بررسی می‌کند؛

 پیامدهای مسیر ترامپ
 بر ترانزیت چین

تحول عمیق در راهبرد حمل و نقل و ترانزیت اوراسیا 

   پولی مالی        

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر آرا صادره هیات های اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره 
ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  
رای شماره ۷۶۴۳ مورخ 1404/09/02 آقای سجاد نجفی به شناسنامه شماره ۱۲۷۱۲۱۸۶۴۱ 
کدملی ۱۲۷۱۲۱۸۶۴۱ صادره  نجف آباد فرزند اسفندیار در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۹۵.۷۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱ فرعی از ۹۰  اصلی واقع در قطعه ۵ بخش ۱۱ حوزه ثبت 
ملک اصفهان - ) گواهی شهود/ سند رسمی قطعی شماره ۷۹۴۵۸ مورخ  1403/09/11 دفترخانه 

۴۲ نجف آباد ........ (  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/11/12   تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/11/27

شناسه آگهی : 2109354
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شنبه-11 بهمن 1404- سال یازدهم- شماره 2413

رئيس کل بانك مرکزی:
نتایج‌مثبت‌یکپارچه‌سازی‌نرخ‌ارز‌به‌مرور‌

زمان‌خود‌را‌نشان‌خواهد‌داد

نشســت رئیس کل بانــک مرکزی با اعضــای مجمع 
کارآفرینان ایران به منظور هم افزایــی میان بخش های 

مختلف اقتصادی کشور برگزار شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، در این نشست، یکپارچه سازی 
نرخ ارز، بررســی میزان ارز معامله شــده در بازار ارز 
تجاری، تعیین اولویت های اقتصادی کشور و بنگاه های 
اقتصادی، نتایج سازندۀ حذف ارز ترجیحی، اعلام نرخ 
ارز در مرکز مبادله ارز و طلای ایران به عنوان نرخ رسمی 
ارز کشــور، توجه و اســتفاده از ابزارهای تامین مالی، 
حمایت از صادرات و واردات و تســریع در ترخیص 
کالاهای اساســی مورد بحث و بررســی قرار گرفت.
عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی در این نشست 
با اشاره به شرایط اقتصادی کشــور در زمان حاضر که 
با تحریم و فشــارهای بین المللی همراه است، تصریح 
کرد: برای شــکل گیری رونق اقتصادی و رشد آن باید 
یک ساختار رقابتی در اقتصاد کشــور شکل بگیرد. در 
همین زمینه، اعضای مجمع کارآفرینان ایران می توانند 
کمک کننده باشــند.وی بیان داشــت: »سیاست ارزی« 
باید با »سیاست تجاری« هماهنگ باشد. بر این اساس، 
میزان و نحوه تخصیص ارز بر اساس اولویت بندی های 
صورت گرفته انجام خواهد شــد. علاوه بر این، نتایج 
مثبت »یکپارچه ســازی« نرخ ارز به مرور زمان خود را 
نشان خواهد داد.گفتنی است، اعضای مجمع کارآفرینان 
در این نشســت »طرح عملیاتی سیاستی« خود را که بر 
موثرسازی ابزارها، معرفی ابزارهای کلیدی تامین مالی، 
ارتقای سطح سرمایه گذاری بنگاه های اقتصادی، تامین 
مالی از طریق شرکت های پیشران و رشد اقتصادی بدون 

افزایش نقدینگی تاکید داشت را ارائه کردند.

اقتصاد 4

گروه اقتصاد - امید اسماعیلی - به روشنی می 
دانیم که هر گونه تغییر و تحول در فضای مادی 
و غیرمادی نیازمند پول است و در جهان معاصر 
تقریبا هیچ کاری نیســت که بدون پول انجام شدنی باشد. 
در این رابطه، توسعه دریایی ایران به عنوان یک ابرپروژه و 
یک ابرطرح در حد آرمانی و حتا تخیلی است که با توجه 
به عقب ماندگی های شدید دویست سال اخیر، انبوهی از 
خلاء و کمبود دارد که جبــران آن ها خود به یک دریا پول 

سرمایه مادی نیاز دارد. در این مورد چه باید کرد؟

بانک‌دریایی‌ایران
یکی از راه کارهای مهــم و اصلی، ایجاد یک بانک دریایی 
برای عموم ایرانیان اســت که بتوان با سرمایه های خرد و 
کوچک مردم-مانند همه بانک های دنیا- مقدار زیادی پول 
فراهم کرد و سپس با ســرمایه گذاری با آن پول در توسعه 
اقتصاد دریایی، هم سود به کشور برسد، هم به مردم و هم به 
خود بانک و به مرور این بانک بزرگ و بزرگتر شود تا جایی 
که همه نیازهای مالی توسعه دریایی ایران را برآورده کند. 

بانک‌بدون‌مردم
یک بانک نمی تواند بدون وجود مردم شکل بگیرد. بانک 
بدون مردم، همان بانک بدون پول است. بانک بدون مردم، 
همین صندوق های دولتی است که همواره به خودشان هم 
مقروض هستند. این است که نمی توان تصور بانک بدون 

مردم را در ذهن جای داد. 
به بیان دیگر برای داشتن یک بانک خوب و پویا که ثروت 
آفرین است، باید رویکردی مستقیم به سمت مردم داشت.

بانک‌دولتی
بانک می تواند به وسیله دولت شکل بگیرد و تاسیس شود، 

اما صرفا با وجود دولت نمی تواند ثابت بماند، ادامه حیات 
بدهد و رشــد کند. غیرممکن است که یک بانک به معنای 
واقعی دولتی باقی بماند؛ زیرا این سرمایه های مردمی است 

که خون اصلی رگ های یک بانک است. 
بنابراین، برای تاســیس یک بانک دریایی بهتر است که از 
دولت انتظاری نداشته باشیم. در همین حد که با راه اندازی 
آن موافقت کند و ســرمایه اولیه را به رسم امانت قرار دهد 
و بعد از راه اندازی، ســرمایه خود را مطالبه کند. در همین 

مقدار خیلی هم انتظار زیادی است. 

بانک‌مردمی
بانک مردمی در دو وجه ظاهر می شود اما ماهیت یکسان 
دارد. یکی زمانی که بانک به طور کامل دولتی محســوب 
می شود و دیگر آن که بانک به وســیله بخش خصوصی 
تاسیس شــود. در هر دو صورت، با ســرمایه های مردمی 

پیش خواهند رفت. 
یک جا دولت ســرمایه اولیه را می آورد و در جای دیگر 
چند سرمایه دار بزرگ و سپس کار به دست مردم می افتد. 

این اســت که باید گفت ماهیت بانک ها در سراســر دنیا، 
مردمی اســت و بانک ها در اصل متعلق به مردم هستند و 
اگر بانکی باشــد که مردم در آن پول های خود را به امانت 

نگذارند، هرگز نمی تواند در قامت یک بانک عمل کند.
با چنین نگرشــی است که برای حل مســائل مالی توسعه 
دریایی ایران باید به ســمت مردم گرایش پیدا کرد و یکی 
از راه کارهای گرایش به مردم، تاســیس یک بانک دریایی 
است تا مجموع دارایی و فعالیت این بانک به دریا و توسعه 

دریایی اختصاص یابد.
نیاز به یادآوری نیســت که با چندرغاز بودجه دولت نمی 
توان به توسعه دریایی ایران رسید. اگر نگاه به جیب دولت 
است، پس توســعه دریایی ایران یک شعار توخالی و یک 

توهم بزرگ و یک هذیان آزاردهنده است. 

گرایش‌بانک‌ها‌به‌دریا
یک راه کار دیگر به نظر می رســد. اگر امکان تاسیس یک 
بانک مستقل دریایی وجود ندارد- که وجود دارد- بانک 
ها یا برخی از بانک ها مجاب کنید که برخی شــعبه ها یا 
یک حساب اختصاصی برای دریا باز کنند. هر چند برد و 
موفقیت این روش، کمتر از یک بانک مستقل است، اما از 

هیچ بهتر است. 
در باره بانک ها می توانند »حســاب ویژه دریایی« داشته 
باشند تا خانواده بزرگ دریا و علاقه مندان دریایی از سراسر 

کشور سپرده خود را به آن حساب واریز کنند. 
بانک می تواند مشوق هایی قرار دهد تا گرایش به پس انداز 
در آن حساب قوی تر شود. مثلا برای صاحبان این حساب 
ها برای خرید های خاص دریایــی- مانند قایق تفریحی، 
خرید خانه در سواحل، خرید زمین در سواحل و...- اعتبار 
بدهد. همچنین می تواند رنگ کارت بانکی خود را با شکل 

و شــمایلی از دریا طراحی کند و به مشتریان دریایی خود 
هویت دریایی ببخشد.

نقش‌بانک‌در‌فرهنگ‌سازی‌دریایی
این رابطه را هم نباید از نظر دور داشت که ایجاد یک باانک 
مستقل دریایی می تواند به فکر و ذهن مردم گرایش دریایی 
دهد. می تواند مردم را به سمت و سوی اقتصاد دریامحور 
راهنمایی کند. می تواند مردم را متوجه جلوه های جدیدی 
از زندگی و رفاه و اقتصاد  و کسب و کار در دریا و ساحل 
کند. به این ترتیب، بانک دو سویه به نفع دریا عمل خواهد 
کرد. هم سرمایه های کوچک مردم را جمع آوری می کند تا 
به توسعه دریایی ایران کمک کند و هم ذهن و فکر اقتصادی 
مردم را به سمت کسب و کار و زندگی در سواحل ترغیب 

و هدایت می کند. 
با این همه خوبی، چرا بانک دریایی ایران ایجاد نمی شود؟ 
جز غفلت و خواب مســئولان چه دلیل دیگری می توان 

اقامه کرد.

»سرآمد«‌بررسی‌می‌کند؛

چگونه می توان بانک 
دریایی تاسیس کرد؟    پولی مالی        

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌خراسان‌شمالی
اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌حوزه‌ثبت‌ملک‌شیروان

هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌
ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 12447/1404 کلاسه 
1404114407114001060 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
شيروان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی اقای / خاتم اسماء گلی به شناسنامه 
شماره 1۳ کدملی 0829616675 صادره فرزند عباسعلی در شش دانگ مزرعه 
بدينصورت که مســاحت ۳۳7.4 متر جزء پلاک ۳52 و ۳5۳ فرعی از 2- اصلی 
ناحيه 4 از محل مالکيت رمضانعلی گلی قسمتی از مالکيت وی واقع در خراسان 
شمالی بخش 5 حوزه ثبت ملك شيروان محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/11  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/26

شناسه :2107۳55
محمد‌زارعی-‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شیروان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌خراسان‌شمالی
اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌حوزه‌ثبت‌ملک‌شیروان

هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌
ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابررای شماره 11657/1404 کلاسه 
140۳411۳407114000581 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك شيروان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم حجت سلحشور 
دوين به شناسنامه شــماره کدملی 0827997744 صادره فرزند در شش دانگ 
منزل بدينصورت که مساحت 167.6 متر جزء پلاک فرعی از 1029- اصلی ناحيه 
1 از محل مالکيت احمد مهدوی از محل سهم الارث مصطفی مهدوی قسمتی از 
مالکيت وی واقع در خراسان شمالی بخش 5 حوزه ثبت ملك شيروان محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
محمد‌زارعی-‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شیروان‌

تاريخ انتشار نوبت اول: 11/11/ 1404   تاريخ انتشار نوبت دوم: 26/11/ 1404
شناسه‌آگهی‌2104814

سرمایه‌گذاري‌براي‌تولید
آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌تعیین‌تکلیف‌

وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌
برابر رای شماره  1500۳ مورخ 1404 /10 /15  هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی مسعود علی زاده سرتلی فرزند غلامحسين  به شماره شناسنامه 8۳0 
و  شماره ملی ۳500978584 صادره از بوشهر در قسمتی از شش دانگ يك باب ساختمان 
به مساحت   2۳ /72 متر مربع پلاک 57 فرعی از 2196 اصلی  مفروزی و مجزا شده از اصلی  

واقع در بخش  دو  بوشهر خريداری مالك رسمی گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم 

نمايند. 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد.  /
       تاريخ انتشار نوبت اول 11 /11 /1404         تاريخ انتشار نوبت دوم  26 /11 /1404

شناسه آگهی : 2104856

آگهی‌مفقودی
  ســندکمپانی و برگ ســبز خودرو ســواری دنا رنگ ســفيد _روغنی 
مــدل 1۳99 به شــماره پــلاک448 د 16 ايــران 98  وشــماره موتور 
147H052۳592وشماره شاسیNAAW21HU3LE269774به 
نام محمد امين اميدی  به کدملی 45۳0159116مفقود گرديده است واز 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)ايلام(

»‌آگهی‌اعلام‌مفقودی‌اسناد‌خودرو‌«
سندرسمی مالکيت وسيله نقليه)برگ سبز(،سند وفاکتور فروش)برگ کمپانی( ، سندقطعی 
منقول)بنچاق(وکارت شناسايی خودرو سواری سيستم پژو تيپ PARSXU7Pمدل 1401 
 NAANA15E9NK859895 :125 ، شماره شاسیK0059764 :به شماره موتور
شناســه)VIN( وســيله نقليــه: NAANA15E9NK859895 و شــماره پلاک 
انتظامی۳58ج56/ايران-21  به نام مالك آقای کســرا اســلام با ولايت محمداسلام متولد 
1۳94.05.۳0 صادره از بهارستان به شــماره ملی 7450217۳۳۳ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط است./رباط کريم-50۳0

آگهی‌مفقودی‌
بدينوسيله اعلام ميدارد شناسنامه مالکيت)برگ سبز( خودرو سواری 
رنو تندر)لوگان L90( مدل1۳86به شــماره انتظامی ۳12د27ايران 
17 به شــماره موتور77020۳5۳22D0۳1294به شــماره شاسی 
8A011180 بنام محمدعلی نبی زاده رضائيه مفقود گرديده واز درجه 

اعتبار ساقط ميباشد.

مفقودی‌
کارت مجوز سلاح پنج تير دستکش کاليبر12با شماره 
بدنه ايران Kuz8074416 بنام ايوب طاهری مفقود 

گرديده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

»آگهی‌موضوع‌ماده3قانون‌و‌ماده13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌
و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی«

برابر رای شــماره 140460۳01206009777 مورخــه 1404.10.15 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملك بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن حاتمی 
فرزند فرامرز بشماره شناسنامه 2292نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان مسکونی به مساحت 112.44 متر مربع پلاک 2۳2۳ فرعی از 
14۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 14۳ اصلی واقع در خيرآباد خريداری از مالك رسمی آقای محمدکاظم رضائی محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روزآگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سندمالکيت صادر خواهد شد.س5028تاريخ انتشار نوبت اول:1404.11.11تاريخ انتشار نوبت دوم:1404.11.27 
علی‌رحیمی‌پردنجانی-رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌بهارستان

آگهی‌موضوع‌ماده3قانون‌و‌ماده13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌
ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی«

برابر رای شــماره 140460۳01206010020 مورخــه 1404.10 2۳. هيات اول موضوع قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد فرخی فرزند 
نوراله بشماره شناسنامه 18 نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 268.96 متر مربع پلاک 26982 فرعی از 142 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۳2 فرعی از 142 اصلی واقع در ســلطان آباد خريداری از مالك رسمی آقای نوراله فرخی محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف مدت يك ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سندمالکيت صادر خواهد شد.س5029تاريخ انتشار نوبت اول:1404.11.11تاريخ انتشار نوبت دوم:1404.11.27 
علی‌رحیمی‌پردنجانی-رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌بهارستان

قوۀ‌قضائیه-‌سازمان‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌کشور
حوزه‌ثبت‌ملک‌رودکی‌تهران

آگهی‌فقدان‌سند‌مالکیت
آقای غلامرضا يعقوبی فرزند محمد حسين شماره شناسنامه 20 صادره از بيرجند دارای شماره ملی 0652580866 وکالتا طی وارده شماره 0104504۳278 مورخ 
1404/10/22 با تسليم استشهاديه گواهی امضا به شماره 861789 دفترخانه 441 تهران تقاضای صدور سند مالکيت المثنی نموده و مدعی است سند مالکيت يك 
دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 242 فرعی از 876 اصلی، مفروز و مجزا شده از ۳4 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 158 در طبقه 2 و واقع در بخش 10 تهران به مساحت 
64/57 مترمربع بانضمام انباری قطعه 129 به مساحت ۳/۳9 و پارکينگ قطعه 27 به مساحت 11/5 واقع در طبقه _1 به مالکيت طاهره يعقوبی فرزند محمدحسين 
شماره شناسنامه 2059 تاريخ تولد 1۳46/01/09 صادره از تهران دارای شماره ملی 00500۳2526 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالك ششدانگ عرصه و 
اعيان با شماره مستند مالکيت 15519 تاريخ 1400/04/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1167 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکيت اصلی به شماره 
چاپی 607498 سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونيکی 140020۳01045021112 ثبت گرديده است. حقوق ارتفاقی ملك: ندارد محدوديت:  محدوديت دفتر 
املاک: رهنی شماره 15520 و شماره سيستمی 140005201045004۳85 مورخ 1400/04/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1167 شهر تهران استان تهران 
که به نفع بانك مسکن به مبلغ 2/500/992/61۳ ريال به مدت 1۳2 ماه ثبت شده. و نامه شماره 2189/1144 مورخ 1404/10/2۳ بانك مسکن، به علت جابه جايی 
مفقود گرديده لذا مراتب در اجرای تبصره يك ماده 120 آيين نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و يا وجود 
سند مالکيت مذبور نزد خود باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم نمايد تا 

مورد رسيدگی قرار گيرد بديهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکيت مرقوم صادر و به متقاضی تسليم می گردد.
شناسه آگهی: 2104897   ميم الف : 17211

امید‌ملک-‌رئیس‌واحد‌ثبتی‌حوزه‌ثبت‌ملک‌رودکی‌تهران‌‌از‌طرف‌شهین‌حسن‌زاده‌آذر

قوۀ‌قضائیه-‌سازمان‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌کشور
اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌مازندران

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی

برابر رای هيات به شماره 24596 تاريخ 1404/10/07 موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملك بهشــهر تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم فهيمه 
شرافتی فرزند احمد نسبت به ششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 2079/26 
مترمربع به شماره کلاسه 140۳/۳242 قسمتی از پلاک 1 فرعی از 45 _ اصلی 
واقع در اراضی عباس آباد بخش 17 ثبت بهشهر مستند مالکيت خريداری شده از 
مالك غيررسمی سيدرضا ترابی منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی 
است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/11  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25

شناسه آگهی: 210۳167
محمد‌حسن‌صادقی‌-‌رئیس‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌بهشهر

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3ماده‌‌13آیین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌واراضی‌وساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌

برابر رای شماره 140460۳06011014181 مورخه 1404/09/2۳هيات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سيد 
ميرزا زاهدی پور به ش ش ۳707وشــماره ملی 079۳6۳0۳71صادره از 
سبزوار فرزند سيد محمد دراز ششــدانگ يك باب ساختمان  به مساحت 
55/71مترمربع قسمتی  از پلاک  18فرعی  از ۳475 اصلی واقع در بخش 
2 سبزوارکه  بلا واسطه از محل مالکيت مالك رسمی سيد محمد زاهدی 
پور  محرزگرديده اســت . لذا مراتب به منظور اطــلاع عموم دردونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت  اعتراض دارند می توانند از تاريخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به اين اداره تسليم وضمن اقامه دعوی از طريق مراجع 
قضائی در مهلت يکماهه گواهی تقديم دادخواست ارائه نمايند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکيت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/1727
تاريخ انتشار نوبت اول 1404/11/11
تاريخ انتشار نوبت دوم1404/11/26 

رئیس‌ثبت‌اسناد‌واملاک‌سبزوار-علی‌آب‌باریکی‌

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان کمیجان
چون بموجب آرای ذیل، صادره از هیئت قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان کمیجان و به 
استناد ماده ۳ قانون مذکور مقرر گردید تا اســناد مالکیت مشاعی یا مفروزی بنام به 
نام متقاضیان صادر گردد لذا در اجرای قانون و آئین نامه مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی تا چنانچه مالکین و یا اشــخاص دیگری نسبت به آرای مذکور اعتراض 
داشته باشــند می توانند اعتراض خود را از تاریخ انتشــار نوبت اول آگهی تا دو ماه به 
اداره ثبت اسناد و املاک کمیجان تســلیم نمایند و معترضین میبایست ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواســت خود را به مراجع ذیصلاح 
قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم نمایند 
بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یــا عدم تحویل گواهی 
عدم تقدیم دادخواســت عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب و سند مالکیت بنام 
متقاضی صادر میگردد و صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 
بود.  رای شــماره ١٤٠٤٦٠٣٠٥٠٣٠٠۰۴۲۹۱-١٤٠٤/٠٩/05مقدار ششــدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت94 / 5061  متر مربع واقع در قسمتی از پلاک 
-۳۹ اصلی واقع در بخــش ۱۵ اراک مورد تقاضای خانم معصومــه رضوی پور فرزند 
رجب و از محــل مالکیت آقای رضانعلی انــاری بزچلویی فرزند صمد .  رای شــماره 
١٤٠٤٦۰۳۰۵۰۳۰۰۰٤۲۹٦-١٤٠٤/٠٩/05مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 95 / 5061  متر مربع واقع در قسمتی از پلاک ۳۹ اصلی واقع در بخش ۱۵ 
اراک مورد تقاضای آقای علی ادیب فرزند نیت علی و از محل مالکیت آقای نیت علی 

اناری بزچلویی فرزند صمد آقا
تاریخ انتشار نوبت اول :12/ 11/ 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم :27 / 11/ 1404

شناسه آگهی: ۲۱۱۰۶۷۱
رئیس ثبت اسناد و املاک کمیجان - علی اصغر تلخابی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460326034019660هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
ابراهیمی فرزند رسول بشماره شناسنامه 3860796445 صادره از همدان – نسبت 
به ششدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 502/41 متر مربع به پلاک 3357 فرعی از 
178 اصلی واقع در حومه بخش دو همدان اراضی تفریجان خریداری از حاجعلی فرزند 
مرادعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م.الف:3805
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/12  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/27 

محمد صادق بهرامی – رئیس ثبت اسناد و املاک همدان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
اصلاحــی بشــماره12959/ ۱۴۰۴ و رای شــماره6262/ ۱۴۰۴ کلاســه 
۵۹۳۷۱۸۴۱۳۹۸۶۱۴۰۰۸۲۸۶۱۴۹۱۱ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم 
مختار اکبرزاده شکرانلو به شناسنامه شــماره ۲۰۲ کدملی ۰۸۲۸۶۱۴۹۱۱ 
صادره ایران فرزند غفار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری 
زراعی باغی به مساحت ۱۰۳۵۷.۷۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ اصلی کلاته 
هندی قطعه ۴ شیروان بخش ۵ قوچان حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت 
مختار اکبرزاده شکرانلو محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/27 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1404/12/12 

شناسه آگهی : 2127740
محمد زارعی- رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی مفقودی 
بدین وســیله اعلام میــدارد فاکتور فــروش  بلوک ســیلندر موتورخودرو 
بشــماره۱۴۰۱۰۱۸۶۹۴۲  خودرو سواری ســمند ال ایکس مدل ۱۳۸۳به 
شماره انتظامی ۸۹۳ج۷۶_ایران ۱۷ به شماره موتور۱۲۴۸۳۰۵۳۷۶۵بشماره 
شاسی۸۳۸۴۰۴۱۹بنام تاج الدین نصراللهی تپه مفقود گردیده واز درجه اعتبار 

ساقط میباشد/ ارومیه

آگهی ابلاغ وقت بازدید عملیات نقشه برداری و   افراز 
پلاک  334  فرعی از 915 اصلی واقع در عبدامام  گناوه بخش 6 

بوشهر به مالکین مشاعی
آقایان ارسلان ، کاظم ، امیرداود ، خلیل ، مرتضی ، محمود ، عبدالحمید، جلیل)ولی خانم آتلان( 
، وخانم ها بتول ، زهرا،زینب،صغری،لاله،،زهرا،شاهزاده همگی کریمی و خانم نرجس سوداگران 
شیراز و خانم خاور عمادی  مالکین مشاعی پلاک 334 فرعی از 915  اصلی  واقع در عبدامام گناوه .

نظر به اینکه آقایان حبیب،رضا،عبدالکریم،محمود،نصراله،هادی و خانم ها رقیه،ســکینه،نعیمه 
همگی کریمی  مالکین مشاعی 75 سهم مشاع از 210 سهم مشاع شش دانگ  عرصه و اعیان یک 
زمین با کاربری پارکینگ در پلاک فوق الذکر به آدرس : خیابان ملوان ‏-جنب بازارچه شهرداری 
درخواست  افراز قدرالسهم خود از ششدانگ  پلاک مذکور را نموده است ، جهت انجام عملیات افراز 
و بازدید محل وقوع ملک تاریخ  03‏/12‏/1404 ) سوم اسفند ماه یکهزار و چهارصد و چهار   (  ساعت 
10 ) ده ( صبح در محل وقوع  ملک و  عملیات نقشه برداری جهت افراز پلاک مذکور تعیین شده 
است لذا از متقاضی افراز و سایر شرکائ ) مالکین مشاعی ( دعوت می شود در وقت مقرر در  محل 

وقوع حاضر گردید. عدم حضور مانع از  عملیات  نقشه برداری جهت افراز نیست.‏‏‏/.
شناسه آگهی : 2124282

محمد چهابدار- رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه
از طرف، عبدالحسين بكتاش


